PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO BARREIRO
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº 10/2025

EDITAL NOTA PROVA PRÁTICA
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Porto Barreiro/PR, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições
estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal, e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO o EDITAL NOTA PROVA
PRÁTICA, conforme segue:

Art.1º - Quanto a NOTA DA PROVA PRÁTICA, cabe recurso à Fundação de Apoio ao Desenvolvimento UNICENTRO no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis
contados a partir da data de publicação deste edital.

Parágrafo único. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio disponível no endereço eletrônico
https://www.concursosfau.com.br/novo/areacandidato/ no período das 09h00 do dia 16/06/2025 até às 23h59min do dia 17/06/2025, observando o horário
oficial de Brasília-DF. Art.

Art.2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

        Porto Barreiro, em 13 de junho de 2025.

Registre-se e Publique-se.

HENRIQUE WEDDERHOFF HERMANN
PRESIDENTE DA COMISSÃO

DECRETO Nº 148/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO BARREIRO
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL NOTA PROVA PRÁTICA

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025

INSC CARGO NOME PRÁTICA SITUAÇÃO

23787193 MOTORISTA DE CAMINHÃO ALEX JUNIOR CAMARGO CHIMILOVSKI 65,00 APROVADO

23787026 MOTORISTA DE CAMINHÃO CLEITON JUNIOR GULARTE 85,00 APROVADO

23787265 MOTORISTA DE CAMINHÃO CLEVERSON DE OLIVEIRA 90,00 APROVADO

23787164 MOTORISTA DE CAMINHÃO FERNANDO DAVEL 100,00 APROVADO

23786513 MOTORISTA DE CAMINHÃO JOACIR DA SILVA SIMÃO 70,00 APROVADO

23786958 MOTORISTA DE CAMINHÃO MARCELO JOSÉ ROSSINI 100,00 APROVADO

23786430 MOTORISTA DE ÔNIBUS DANY FRANK MORELLI 100,00 APROVADO

23786176 MOTORISTA DE ÔNIBUS EVANDRO MACIEL 90,00 APROVADO

23787512 MOTORISTA DE ÔNIBUS EVERLEI CHAVES 90,00 APROVADO

23787302 MOTORISTA DE ÔNIBUS GASPAR DOS SANTOS 95,00 APROVADO

23786167 MOTORISTA DE ÔNIBUS MAICO CRISTIANO ANTUNES 95,00 APROVADO

23786171 MOTORISTA DE ÔNIBUS MARCIO DOS ANJOS 100,00 APROVADO

23786436 MOTORISTA DE ÔNIBUS NILSON ALVES DE LIMA AUSENTE REPROVADO

23786151 MOTORISTA DE VEÍCULOS DE PASSEIO EDSON JULIO VIOLA 100,00 APROVADO

23787515 MOTORISTA DE VEÍCULOS DE PASSEIO IGOR EDUARDO DOS SANTOS BECKERT KAUFFMANN 80,00 APROVADO

23787132 MOTORISTA DE VEÍCULOS DE PASSEIO ISAC GONÇALVES DE OLIVEIRA 100,00 APROVADO

23787324 MOTORISTA DE VEÍCULOS DE PASSEIO JOÃO PAULO LIMA DE OLIVEIRA 80,00 APROVADO

23787364 MOTORISTA DE VEÍCULOS DE PASSEIO JOÃO VITOR BIER 70,00 APROVADO

23787433 MOTORISTA DE VEÍCULOS DE PASSEIO LEANDRO BECHER FURLANETTO AUSENTE REPROVADO

23787204 MOTORISTA DE VEÍCULOS DE PASSEIO LETICIA LOPES TROMBIM 90,00 APROVADO

23787334 MOTORISTA DE VEÍCULOS DE PASSEIO LUIZ FERNANDO CAMARGO 100,00 APROVADO

23786105 MOTORISTA DE VEÍCULOS DE PASSEIO LUIZ ROBERTO DE LIMA FURQUIM AUSENTE REPROVADO

23787474 MOTORISTA DE VEÍCULOS DE PASSEIO MARCIO DO ROSARIO SAMPAIO 100,00 APROVADO

23786641 MOTORISTA DE VEÍCULOS DE PASSEIO VINICIUS DE MORAES 60,00 APROVADO

23786736 OPERADOR DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA MARIO GADOMSKI NETO 70,00 APROVADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO BARREIRO
ESTADO DO PARANÁ

23787346 OPERADOR DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA VANDERLINO DE ALMEIDA 100,00 APROVADO

23787524 OPERADOR DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA WESLEY JUAN FELTRIN CNH INCOMPATÍVEL REPROVADO

23786337 OPERADOR DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA WESLISON JOSÉ DE QUADROS DA ROSA 69,00 APROVADO

23786521 OPERADOR DE MOTONIVELADORA CARLOS PEREIRA 100,00 APROVADO

23786876 OPERADOR DE MOTONIVELADORA CELSO EDIEL ALVES PEREIRA 90,00 APROVADO

23787093 OPERADOR DE MOTONIVELADORA DIEGO SCOPEL 100,00 APROVADO

23786343 OPERADOR DE MOTONIVELADORA FÁBIO DE BARROS 0,00 REPROVADO

23787163 OPERADOR DE MOTONIVELADORA LEOMAR LOPES 65,00 APROVADO

23786551 OPERADOR DE MOTONIVELADORA RODRIGO JOSE NILSEN 95,00 APROVADO

23786887 OPERADOR DE RETROESCAVADEIRA DIEGO MATEUS WANDSCHER LUKASEWICZ 100,00 APROVADO

23787533 OPERADOR DE RETROESCAVADEIRA VAGNER JOSÉ DUARTE BIRGEIER 100,00 APROVADO

23787167 OPERADOR DE ROLO COMPACTADOR ANTÔNIO OSMAR DOS SANTOS 55,00 APROVADO

23787017 OPERADOR DE ROLO COMPACTADOR CARLOS JOSÉ MARTIN 95,00 APROVADO

23785883 OPERADOR DE ROLO COMPACTADOR DOUGLAS SANTOS 69,00 APROVADO

23787264 OPERADOR DE ROLO COMPACTADOR FABIO JAN MENDES 69,00 APROVADO

23786847 OPERADOR DE ROLO COMPACTADOR HENRIQUE SEMCHECHEM DOS SANTOS AUSENTE REPROVADO